
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 5 januari 2010; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 2 februari 2010; 
 
gelet op het bepaalde in 3.7 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
b e s l u i t: 
 
I  te verklaren dat een herziening van het bestemmingsplan 'Weidegebied' wordt 

voorbereid in verband met de herinrichting van de percelen Hereneweg 53-57 te Bergen 
('t Woud), zoals aangegeven op de bijbehorende kaart; 

II te verklaren dat dit voorbereidingsbesluit in werking treedt op de dag na de dag van 
bekendmaking.  

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 16 februari 2010 
de griffier, de voorzitter, 


